
Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob Profi Plán číslo 4583291084 

Samostatný zprostředkovatel (SZ) 

titul, jméno, přllmsnl, titul za jménem/ obchodnl firma 

[ Generall Česká Distribuce a.s. 

adresa sídla • ulice, číslo popisné obec - část obce 

[ Na Pankráci 1658/121 ) [ Praha 4 

Vázaný zástupce (VZ) 

titul, jméno, přljmenl, titul za jménem/ obchodní firma 

adresa sídla - ulice, člslo popisné obec - část obce 

~ iiiiiiiiiii GR~~Jl-\1.1 
CT.<;h'Á POJLŠŤll\'NA - iiiiiii - iiiiiii ~ 

iiiiiiiiiii 
- iiiiiii - = - iiiiiii = - - = iiiiiiiiiii 

o - 
IČO N ~ 

o 

J [ 44795084 
N - ~ 

iiiiiiiiiii 
PSČ 

j[ 140 00 l - - - 
iiiiiiiiiii --- IČO - --- !!!!!!!!!! 

PSČ 

titul, jméno, přljmení, titul za jménem IČO 

[ 47191538 '----;:===========================================: v Olomouci v Živnostenským rejstříku rejstřiku Magistrát města Olomouc 

Jiří Látal 

zapsán v 

rodné číslo datum narozeni 

plátce DPH [,__N_E .., 
adresa trvalého bydliště - ulice, člslo popisné obec - část obce PSČ 

Korespondenčnl adresa je shodná s adresou pojistníka. 

e-mail 

o . -.J 

telefon 

Pojišlěný je shodný s pojistnlkem, pokud nenl dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak. 

pořadové Název pojištěnl 
člslo ' Datum účinnosti Pojistné" 

Pojištění zdravotnických zařízení .12.11.2021 • 

• Pojistné po zaokrouhlení, slevách/ přirážkách dleVyúčtovánl pojistného. 

Celkové roční pojistné [ 7 
Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za lo je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10,00 %. 
Pokud pojistnlk svými úkony nebo porušenlm povinnosti způsob! zánik pojistné smlouvy dfive než 11.11.2024, zavazuje se uhradit částku odpovldajícl výši 
poskytnuté slevy za dobu !rváni pojištěni od 12.11.2021 . 

- o!!!!!!!!!!! 
l'J iiiiiiiiiiiii 
N 

iiiiiiiiiii ~ 
iiiiiii 
!!!!!!!!!! 

Toto pojištěni se lidi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednáním této pojistné 
smlouvy. · 

strana 1 z 4 

Genorali Česká pojišťov11a a.s., Spálené 751'16, Nové Měslo, 110 00 Praha 1. ICO: 452 72 950. DIČ: CZ690001273, Je zapsaná v obchodním rej:;iriku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. 
B 1464, člen skupiny G<·merall, zapsané v !taf9kftm regi5tru pojii!ťovlicfch skupin, vedeném 1\/ASS, pod číslem 026, Konlaktni údaje: P. O, BOX 305,659 05 Brno, VJWW.~)enernllceskH.cz 



1. 1. Odpovědi pojlstnlka na dotazy pojišťovny 

Výše příjmů z podnikatelské činností, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z přfjmů, popř, předpokládané 
příjmy v Kč L ' ---' 
V souladu s článkem 5 odst. 1 plsm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšeni příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšeni 
o vice než 10 % ve srovnání s údajem uvedeným pli sjednáváni pojištění. 

Počet ordinací 

1, 2. Pojištěný př4!dmět činnosti 

1. 2. 1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Jiřf Látal nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti 
s poskytovánlm zdravotnfch služeb nebo provozem zdravotnického zařízeni vykonávaných na základě: osvědčeni o zápisu do registru ze dne 15.07.1993, která/ý je 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přllohu. 

1. 3. Princip pojištění 

1. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 3 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plněni 
v rozsahu ujednaném ke dni prvnfho písemného uplatnění práva na náhradu škody čl újmy vůči pojištěnému, není-li dále uvedeno jinak (clalms made). Ve smyslu 
článku 21 bodu 3 plsm. c VPPMO-P se ujednává, že příčina vzniku škody či újmy nastala nejdříve dnem 12.11.2021. 

1. 4. Rozsah pojištění 

1. 4. 1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečf uvedená v článku 21 bodu 1, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základnl rozsah) a dále uvedených doložek. 

. , 1~{ f-~ ~~ , .. ' 
· Rozsah P?)ištěnl/ poji'st_né,ne~ezpeči 

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu čl újmu 
způsobenou vadným výrobkem 

limit·/ subllmlt. 
• . pojistného plněni, 

5 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

Doložka,V70 Č:isté,.finančnl škody„ sooooo Kč 1·000 Kč č:eská republika , 

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 1 000 000 Kč 1 000 Kč Česká republika 

Doložka V89'Přenos viru HIV 1000000 Kč 1 000 Kč č:eská republika 
Doložka V103 Majetková propojenost 1000000 Kč 1 000 Kč č:eská republika 
Doložka V111 Regrasnlnáhrady. · 5 000 000 'Kč .. 1 ooo Kč Č:eská republika 
Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 1 000 Kč č:eská republika 

1. 5. Smluvní ujednání, doložky 

Ujednává se, že pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradil škodu čl újmu, která byla způsobena: 
a) onemocněnlm COVID-19, způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2; 
b) jakýmkoli onemocněním, vzniklým mutaci nebo variaci nového koronaviru SARS-CoV-2; 
c) jakýmkoli onemocněnlm označeným Světovou zdravotnickou organizaci jako pandemie; 
d) jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) - c) tohoto bodu: 
e) jakýmkoli opatřením přijatým za účelem pfedcházenl omezeni, kontroly, potlačeni nebo zmlrněnl dopadů okolnosti uvedených v bodech a)- d) tohoto bodu. 

Doložka V70 Čisté finanční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než pli ubliženi 
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozen lm, zničenlm, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užlvánl. 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislostí se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod: 

a) nastalých v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným; 
b) spočlvajlcl v nákladech na montáž, umístěni nebo položen! bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musl se vždy jednat o náklady vynaložené 
třeli osobou; 
c) nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojen lm, smfsenfm nebo zpracován lm s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku 
dalšlho zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná; 
d) spočlvajlcl v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třeli osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevzlahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním právní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejíchž správou byl pojištěný pověřen; 
c) vzniklou pří obchodováni s cennými papfry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolnlho orgánu jakékoliv obchodní společností nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách; 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek; 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob; 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracovánlm chybných podkladů pro určeni této ceny. 

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem pferušenl provozu tleli osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

Doložka V723 Věci převzaté a užlvaná 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 plsm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež majl být předmětem jeho závazku. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebenlm, nadměrným mechanickým zatlženlm nebo chybnou obsluhou; 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv; 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizenlm hmotné movité věci; 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařfzenlch; 
e) vzniklé na zvířatech; 
f) motorových vozidlech včetně samojízdných pracovních strojů (např. vysokozdvižných vozíků). 

Doložka V89 Přenos viru HIV 
Odchylně od článku 23 bodu 1 plsm. I VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu při ubliženl na zdrav! nebo 
usmrceni způsobenou přenosem viru HIV. 

Člslo pojistné smlouvy: 4583291084 slav ke dni: 03.11.2021 strana 2 z. 4 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75116, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, Je zapsaná v obchod nim rejslřlku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. 
B 1464, Clen skupiny Gunerall, zapsané v ltab>k~m registru µoJ/lťovacích akuuln, vedeném !VASS, pod čh'ilwn 026. Kontnklnl údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.genemUcesku.cz 



Doloika V103 Majetková propojenost 
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému. 

Doložka V111 Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i. na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednánl pojištěného. 
Pojištěni se dále vztahuje I na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsiedku 
zaviněného protiprávního jednánl pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištěni se však vztahuje jen na pflpady, kdy zaměstnanci pojišlěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povoláni, za pledpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnlmu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. 

Doloika V112 Nemajetková újma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit: 

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pli ublíženi na zdrav! nebo usmrcení; 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním. nebo zneužíváním; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně I pro toto pojištěni. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou: 
a) poskytovánlm zdravotnlch služeb, pro které pojištěný nemá kvallflkacl ve smyslu příslušných právnlch předplsů: 
b) při ověřováni poznatků na živém člověku použitím metod dosud nezavedených v klinické praxi; 
c) kosme.tickým chirurgickým zákrokem, který nesloužl k odstraněni mlstnlho onemocnění; 
d) zářením všeho druhu. Tato výluka se neuplatni v případě újmy vzniklé pacientovi pojištěného v důsledku jeho vyšetlování a léčeni pomoci zdrojů 

radioaktivního či laserového zářenl nebo radioaktivními látkami. 

1. 6. Pojistné 

Ročni pojistné celkem 

Obchodnl sleva 30 % a Sleva za dlouhodobost 1 O %, tj. 

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni 

Kč l 
Kč] 

1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 
zmocněni uděluje pojístnlk souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

2. Pojistnlk prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobnlch údajů jsou dostupné na 
www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. · 

3. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny a údaje Jim uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistnlk uzavřenlm této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

4. Pojistník uzavřerilm této pojistné smlouvy potvrzuje, že: 
- pojišťovně/pojišťovaclmu zprostředkovateli před uzavřenlm tělo pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potleby a požadavky, tyto byly fádně a úplně 

zaznamenány a žádné další nemá, 
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistllelem/pojišťovaclm zprostledkovatelem úplně, 

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni, 
jsou všechny jeho uvedené odpovědi na plsemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v pllpadě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 
správnost a tyto odpovědí jsou pravdivé a úplné, 

- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v pfipadě porušeni ho mohou postihnout neplíznivé následky 
(např. zánik pojištěni, snlženl nebo odmltnutí pojistného plněni). 

5. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 
čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto přlpadech vrátl pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tficeti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečlst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši plesahujicl výši zaplaceného pojistného, vrátl pojistník, 
popflpadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné. 

6. Pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s., P, O. 
BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznostl@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stlžnostl se vyřizuji plsernnou 
formou. V přlpadě, že nenl pojistník spokojen s vyřlzenlm stížnosti, s vyřlzenlm nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stlžnost, může se obrátit na kancelář 
ombudsmana Generall české pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na českou národní banku, Na Pllkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz). 
Pokud Je pojistník v pozici spotfebitele má také možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní Inspekci (www,coi.cz) čl u ombudsmana České asociace 
pojišťoven (www ombudsmancap.cz). U pojištěni sjednaných online muže pojistnlk v pozici spotřebitele využit pro řešeni spotřebitelských sporů I online 
platformu na Internetové adrese ll.\!Q:i/ec.europa.eu/consurners/odr/. K řešení případných soudních sporů jsou určené i příslušné soudy v České republice, 

7. Pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvlm uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvl, ve zněnl pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 

- čistý obrat min. 12 BOO 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), 
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), 
- průměrný ročnl stav zaměstnanců min. 250. 

Dokumenty k pojistné smlouvě 

Předsmtuvní dokumenty: 
- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli 
- Informační dokument o pojistném produktu 
- Předsmluvnl informace 
- Stručná informace o zpracováni osobnlch údajů 
- Záznam z jednánl 

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s !lm, že poskytuji důležité informace o povaze uzavlraného pojištěni 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmlnek. 

Člslo pojistné smlouvy: 4583291084 stav ke dni: 03.11.2021 strana 3 z 4 

Gener81i české pojišťovna a.s.. SpF.flené 75/"16, Nové Město, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 956, DIC: CZ690001273, je zapsaná v obchodním rejsti'íku vedeném MěstskYm soudem v Praze. spis. zn, 
O 1464, člen skupiny Generall, zapsané v ltalekém regh;tru p1)jišťovř.lcích skupin, vedenóm !VASS, pod člslem 026, Kontaktní údaje: P. O. BOX 30S, 659 05 Brno, \.Wl'N.f!eneralices.ka.cz 



~ GENERALI 
~ ČESKÁ PO.TIŠ'Íl)VNA 

Vl 17 

Praha 03.11.2021 

Pojistka 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4583291084 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán 

Generali česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 452 72 956 

' .Pojjstnik: 

jméno a příjmení: Jiří Látal, 
adresa: · 
stát: ČESKA REPUBLIKA 
datum narození: 
IČO: 47191538 

Přehled pojištění 
Pojištění odpovědnosti poskytovatelů zdravotních služeb 

Pojištění odpovědnosti poskytovatelů zdravotních služeb 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění profesní 
odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč. 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem česká republika. 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kč. 

Pojistná doba 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 12.11.2021. 
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 12.11.2021 

Generali česká pojišťovna a.s. 

-; !!!!!!!!!!! 
ri !!!!!!!!!!! "'- 'R- 
o iiiiiiiiiiiii ~= o= ~ o-- ~= __, = - - 
- - == 
iiiiiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!! 
iiiiiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!! 

iiiiii - iiiiiiiiiiiii == 
iiiiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiiiii 
iiiiiiiiiiiii 
!!!!!!!!!!! - o= N- 

N= ~- o!!!!!!!!!!! ~ == t- ~ iiiiiiiiiiiii 
0-, = 
-1>,- 
:i,: 

iiiiiiiiiiiii 
iiiiii = = - iiiiiii 
!!!!!!!!!!! - == iiiiiii 
!!!!!!!!!!! 

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Měslo, 110 00 Praha 1, ICO: 452 72 056, DÍC: CZ6fJ9001273, je zapsaná v oocnodnlm rejstllku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 14fi4, člen 6kupi1')' Generati, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném !VASS. ~I l:ír.lern 026. Kontak1n! údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.jj enerahceska.cz 


